Knoblouchus Joannes. 4 Cl. Ind. Trid.

Knoffer Parochi, sive pastoris in rotthe dioecesis Melensis. catechismus oder milch des götlichen Wortes, seu — Catechismus, sive lac verbi divini. — Dec. 11 julii 1777.

Knopken, seu Knophius Andreas. 4 Cl. Ind. Trid.

Knoxus (Joannes) Scotus. 4 Cl. App. Ind. Trid.

Koebnerus Joh. Fridericus. Dissertatiunculæ de sanguine Jesu Christi XXIV. Dec. 17 maii 1734.

Koehlerus Henricus. Juris naturalis, ejusque cum primis cogentis, methodo systematica propositi, exercitationes VII.	} Decr. 11 sept. 1750.
— Juris socialis, et gentium ad jus naturale revocati specimina septem.	

Koenig Joannes Fridericus. Theologia positiva acromatica synoptice tractata. Dec. 18 maii 1677.

Koenig (Reinardus) Marpurgensis. Acies disputationum politicarum methodice instructa. Dec. 22 nov. 1619.

Kolbius Franciscus. 4 Cl. Ind. Trid.

Kolch Jacobus. 4 Cl. App. Ind. Trid.

Kollarius Adamus Franciscus. De originibus, et usu perpetuo potestatis legislatoriae circa sacra apostolicorum regum Hungariae. Dec. 13 aug. 1764.

Kopp G. L. C. Die katholische kirche im neunzehnten Jahrhundert... — Latine vero: Catholica ecclesia saeculi decimimonia, et tempori congrua transformatio externae constitutionis ejusdem. — Brevi SS. D. N. PP. Gregorii XVI. 17 sept. 1833.

Kormannus Henricus. Sibylla Trig-Andriana, seu de virginitate, virginum statu, et jure, tractatus. Dec. 16 martii 1621.

Kortholtus Christianus. Valerianus confessor, hoc est solida demonstratio, quod ecclesia romana non sit vera Christi ecclesia. Dec. 17 nov. 1664.

— Et caetera ejus opera, in quibus de religione tractat. Dec. 10 maii 1757.

Krantzius (Albertus) Hamburgensis. Regnorum Aquilonarium Daniae, Sveciae, et Norvegiae chronica. Editionis

- Francofurti cum praefatione, et notis Joannis Wolfi.*
- *Ecclesiastica historia, sive metropolis. Editionis Francofurti cum praefatione, et notis Joan. Wolfi.*
- *Saxonia. Editionis Francofurti cum praefatione, et notis Nicolai Cisneri.*
- *Wandalia. Editionis Francofurti cum praefatione Andreae Wecheli editoris.*
- Krapf Nicolaus Ambrosius. Annotationes medico-morales quoad quaestiones ponderosiores, multasque difficultates matrimoniales cum confessariis tum casuistis quotidie vix non pro resolutione occurrentes, in reali et anatomica partium dilucidatione . . . sensu recentioristico fundatae. Pro quarum soliditate expositiones denique de incarnatione Domini nostri Jesu Christi, et conceptionis illibatae Deiparae. *Donec. corr. Dec. 25 maii 1767.*
- Krentzheim Leonardus. 1 *Cl. App. Ind. Trid.*
- Krenzer Sebastianus. *Cursus theologiae scholasticae per principia Lulliana, cum principiis aliarum scholarum comparata. Decr. 14 apr. 1755.*
- Kreuch Andreas. 1 *Cl. App. Ind. Trid.*
- Kriegsmannus Wilhelmus Christophorus. De attrito per papas imperio, deque pontificatu a Caesare, ecclesiae reique publicae causa capessendo, dissertationes. *Dec. 1 dec. 1687.*
- Kropf, seu Krumbach Nicolaus. 1 *Cl. Ind. Trid.*
- Kuppelich Georgius. 1 *Cl. App. Ind. Trid.*
- Kypseler Gottlieb. *Les delices de la Suisse, une des principales republicues de l'Europe, divisées en IV tomes. Dec. 21 jan. 1732.*